Demetriu Barbu de sub condițiunea lui de până aci, și din acel motiv, că dêsului i-s'a concrezut conservarea arhivului parochial și conducerea oficiului parochial, și alte officii onorifice, dar și din acel bine cuvêntat motiv că la aceea școală propunêtorul a fost și mai nainte preotul cel mai târziu ales. S'a edat din ședința comitetului parochial, ținută la 2/15 Iulie 1900.

Dr. Demetriu Barbu, m. p. Efrem Hedeșan, m. p.
preș. cnm. parochial. not. com. par.

Conțeles cu protopopul tractual: MOISE BOCSANU, m. p.

Pentru îndeplinirea stațiunei vacante invêțătorești din comuna **Corofu** se publică concurs cu termin de alegere în **3/16 Septemvrie a. c.**